МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

692091, п.Кировский, ул. Советская, 55 Ф, тел. (факс): 8(42354)22-1-16

ПРИКАЗ

«08» июня 2023 г № 1 4 д

«О зачислении»

Руководствуясь Уставом школы, протоколами приемных испытании отборочной
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число учащихся 1 класса Кировской детской школы искусств:

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
«Хореографическое творчество», 8 лет.

1. ВодовуАрину
2. Ананко Полину
3. Басаргину Арину
4. Мальцеву Марину
5. Куценко Владиславу
6. Гужеву Ксению

Дополнительная общеразвивающая программа «Хореографическое творчество», 5 лет

1. Смагину Ксению
2. Понырко Ксению

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
«Изобразительное искусство», 5 лет.

1. Черенюк Арину
2. Склярову Елизавету
3. Кравец Варвару
4. Залозную Алину
5. Олеси к Софью

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
«Народные инструменты», 8 лет.

1. Артыкову Диану
2. Смагина Семена

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
«Народные инструменты», 5 лет.

1. Тарасенко Арсения
2. Плохотнюк Матвея

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
«Народные инструменты», 3 года

1. | Скиба Софию

Дополнительная общеразвивающая программа «Фортепиано», 5 лет

1. [ Канищева Серафима

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная
«Изобразительное искусство» (подготовительный класс)

1. Плавко Юлию
2. Писцова Матвея
3. Иванову Василису

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная
«Изобразительное искусство», 5 лет

1. Клепокову Алису (обратиться к директору)
2. Шадрину Елизавету (обратиться к директору)
3. Мальцеву Марину (обратиться к директору)
4. Лобанову Анну (обратиться к директору)
5. Клименко Еву (обратиться к директору)
6. Плюснина Александра (обратиться к директору)

Дополнительная общеразвивающая программа «Эстрадный вокал», 5 лет

1. Слободянник Анастасию
2. Толкунову Ольгу

Склярова Диана (рекомендовано баян, аккордеон)

Цымбалюк Матвей (обратиться к директору)

программа

программа

Директор МБУ ДО «КДШИ» Е.Ю.Коплярова